АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.12.2018г.
	п. Кедровый
	№919-п

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 07.03.2017г. №106-п «Об утверждении приемной эвакуационной комиссии, приемных эвакуационных пунктов, пунктов выгрузки материальных и культурных ценностей»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», постановлениями Правительства Красноярского края от 22.09.2016 № 469-п «Об определении безопасных районов для приема и размещения эвакуированного  населения, материальных и культурных ценностей  Красноярского края», Уставом поселка Кедровый Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 07.03.2017г. №106-п «Об утверждении приемной эвакуационной комиссии, приемных эвакуационных пунктов, пунктов выгрузки материальных и культурных ценностей»:
1.1. Состав приемной эвакуационной комиссии поселка Кедровый Красноярского края утвердить в новой редакции согласно приложению №1
к настоящему постановлению;
1.2. Перечень приемных эвакуационных пунктов п. Кедровый Красноярского края утвердить в новой редакции согласно приложению №2
к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Вести Кедрового» и на официальном сайте www.pgtkedr.ru в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Кедровый Красноярского края О.Н. Быковских.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующего за днем официального опубликования.

Глава поселка Кедровый
Красноярского края								  А.М. Федорук

Исп.: Кустос Т.П.
[bookmark: OLE_LINK1]8(39133)29-065

Приложение №1
к постановлению №919-п
от 05.12.2018 года

Состав
приемной эвакуационной комиссии поселка Кедровый
Красноярского края

	№
п/п
	Должность по ГО
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.
	№ раб.
телефона
	№ мобильного
телефона

	1
	Председатель эвакуационной комиссии
	Заместитель
Главы поселка
	Быковских Олег Николаевич
	2-90-58
	89135756124

	2
	Заместитель председателя эвакуационной комиссии
	Заместитель начальника по мониторингу и прогнозированию чрезвычайных ситуаций МКУ ЕДДС п. Кедровый
	Громыко Степан Владимирович
	2-90-65
	89232897457

	3
	Секретарь комиссии
	Начальник МКУ ЕДДС
п. Кедровый
	Кустос
Татьяна Павловна
	2-90-65
	89233352753

	Члены комиссии

	4
	Начальник отдела ЖКХ
	Максимова Л.А.
	2-90-60
	89230168716

	5
	Начальник пункта полиции №1 МО МВД РФ «Емельяновский»
	Пестерев О.В.
	2-58-50
	89232840765

	6
	Главный врач КГБУЗ Больница
п. Кедровый
	Филончик Н.В.
	2-81-30
	89232834689

	7
	Директор МБОУ СОШ №71
	Алексеева Е.Г.
	2-89-09
	89232855032

	8
	Заведующая МКДОУ «Детский сад п. Кедровый»
	Дубинчук Н.Б.
	2-83-95
	89233033500

	9
	Начальник отдела социальной
защиты населения администрации
п. Кедровый
	Синявская Л.Ф.
	2-89-47
	89233196202

	10
	Директор МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» п.Кедровый
	Григорьева Ю.А.
	2-84-32
	89232959186

	11
	Директор МБУ СШ «Искра»
	Венатовский М.А.
	2-81-74
	89233793105

	12
	Директор МУП «Телесети
п. Кедровый»
	Шишкин И.В.
	89339990678
	89082001881

	13
	Начальник пожарной части №111 п. Кедровый
	Никончук В.Е.
(по согласованию)
	2-82-00
	89509759521

	14
	Директор МБУК «Дом культуры»
	Федорук Ю.В.
	2-84-42
	89233368497

	15
	Контрактный управляющий
МУП РЭО
	Рождественский С.Л.
	89333380370
	89029245611

	16
	Специалист по жилью
	Кудряшова О.А.
	2-90-61
	89232967993

Приложение №2
к постановлению №919-п
от 05.12.2018 года
[bookmark: _GoBack]
Перечень приемных эвакуационных пунктов п. Кедровый
Красноярского края

	№ п/п
	Адрес расположения ПЭП, телефон
	Наименование учреждения, где развертывается ПЭП
	Должность, фамилия, имя, отчество начальника ПЭП
	Контактный телефон
	Медицинская организация, адрес, телефон

	1
	660910,
п. Кедровый
ул. Багирова, 12
83913328909
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №71
п. Кедровый Красноярского края»
	Директор Алексеева
Елена Геннадьевна
	89232855032
	КГБУЗ «Больница
п. Кедровый»,
660910,
п. Кедровый,
ул. Павлова, 3
83913328130,
89232834689
Филончик Наталья Владимировна

	2
	660910,
п. Кедровый
ул. Жуковского, 2
83913328442
	МБУК «Дом культуры поселка Кедровый Красноярского края»
	Директор
Федорук Юлия Валерьевна
	89233368497

	3
	660910,
п. Кедровый
ул. Багирова, 20
83913328174
	Спортивное сооружение
МБ СШ «ИСКРА»
	Директор
Венатовский Михаил Александрович
	8923793105